
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                        HOTĂRÂREA Nr.18                                            
                                                 din data de  16 februarie 2021

                  privind aprobarea încheierii unei polițe de asigurare de GRUP  pentru 
                                                     angajații Primăriei Fârdea

        Consiliul Local al comunei Fârdea,județul Timiș,întrunit în ședință ordinară
        Având în vedere 
         -  referatul doamnei Bumba Maria Delia contabil în cadrul aparatului de specialitate al primarului
comunei Fârdea nr.757/151.2021 privind  aprobarea încheierii unei polițe de asigurare de GRUP pentru
angajații primăriei  Fârdea
              Având în vedere proiectul de hotărâre  care are aviz  favorabil din partea   comisiei de
specialitate -activităti  economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și
servicii comerț,administrarea domeniului public și privat.
          În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1)  și alin (14) precum și  art.139 alin (3) lit ”c”
coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                             HOTĂRÂRE 

        Art.1 Se aprobă încheierea unei polițe de asigurare de GRUP  pentru angajații primărie comunei
Fârdea în valoare de pâna  la 6.000 lei/an

        Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi”pentru” din 9 consilieri prezenți și 11 consilieri
în funcție

       Art 3 .Prezenta hotărâre se comunică:
                         -Prefectura județului Timiș-Direcția controlul legalității actelor
                         - primarului comunei Fârdea
                         - compartiment contabilitate
                         - la dosar 
                         - afisaj                          

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
consilier Juratoni Radu Vasile                                                   Amăriucă – Neamţu Doina 


